
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 
zveřejněno na profilu zadavatele 

Naše zn. 13050/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n.“ – 2. etapa  

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 12 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

Dotaz č. 138:  

D.1.2.2. Rozhlasové zařízení – Nouzové zvukové systémy 

• V zadání jsou k dispozici dvě simulace ozvučení 1.102_Simulace ozvučení.pdf a 

1_102_Simulace ozvučení.pdf, přičemž na str. 4 je rozdíl v parametrech u Reproduktoru 
č. 3. Následně jsou výsledky simulace v obou případech totožné, což je z hlediska použití 
jiných reproduktorů dosti zavádějící.  Žádáme o sdělení, který z těchto dvou dokumentů 
je závazný pro vytvoření nabídky.  
 

• V dokumentech jsou velmi zjednodušené tvary řešených prostor a povrchů, což může 
hrát roli u členitějších prostor a tam, kde hrozí odrazy zvuku do ohniska v případě 

nerovných ploch. Žádáme o zpřesnění řešených prostor a povrchů. 

 
• V zadání chybí údaje o výchozí době dozvuku, která má na srozumitelnost zásadní vliv. 

Žádáme o doplnění.  
 

Odpověď č. 138: 

• Správná verze dokumentu je 1_102_Simulace ozvučení.pdf. Druhý dokument byl 
zařazen omylem.  
 

• Zjednodušení tvarů má na simulaci spíše negativní vliv. V reálném prostoru lze 
předpokládat mírné zlepšení parametrů. 
 

 
• S ohledem na velký rozsah stavebních úprav prostor nejsou stávající hodnoty dozvuku 

pro finální stav prostor relevantní.  
 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 


		2024-07-10T09:40:51+0000


		2024-07-10T13:08:46+0200
	Podepsáno elektronicky




